MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

ATA Nº 3/2020 - CCAE - DCSA (11.01.27.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 22 de Julho de 2020

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS À CONSULTA
ELEITORAL PARA ELEGER O COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO

CURSO DE SECRETARIADO EXECUTIVO BILÍNGUE

Ao vigésimo segundo dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte, a Comissão Eleitoral
composta pelos professores Daniel César Franklin Chacon (presidente), Tabira de Souza
Andrade (titular), Eddla Karina Gomes Pereira (suplente); e pelos discentes Jaíne da Silva
Azevedo (titular) e Fábio Henrique Santos Ferreira (suplente), se reuniu para homologar as
inscrições das candidatas  e Francisca Janete da Silva Adelino (SIAPE 1586001) Kátia

 para os cargos de Coordenadora eRegina Gonçalves de Deus (SIAPE 2354391)
Vice-Coordenadora, respectivamente, do curso de Secretariado Executivo Bilíngue do Centro
de Ciências Aplicadas e Educação - CSEB/CCAE. Dessa forma, de acordo com as normas
do presente edital, , a DIVULGAMOS COMO APTA À CONSULTA ELEITORAL CHAPA

 formada pelas candidatas.ÚNICA

(Assinado digitalmente em 22/07/2020 16:29)
DANIEL CESAR FRANKLIN CHACON

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1683423

(Assinado digitalmente em 22/07/2020 16:34)
DOUGLAS SEBASTIAN DANTAS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 3152215

(Assinado digitalmente em 22/07/2020 16:34)
EDDLA KARINA GOMES PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1895268

(Assinado digitalmente em 22/07/2020 16:47)
TABIRA DE SOUZA ANDRADE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2571801

Processo Associado: 23074.050870/2020-03

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 ATA 22/07/2020 df792a36c0

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf